

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 23-126

Stavba: Rekonštrukcia verejného osvetlenia v obci Zuberec

JKSO:

KS:

Miesto: Obec Zuberec

Dátum: 30.12.2023

Objednávateľ: Obec Zuberec

IČO: 00315036

IČO DPH:

Zhotoviteľ: FIJA, s.r.o.

IČO :47 159 502

IČO DPH: SK2023783751

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Pred začatím stavebných prác je nutné preveriť všetky typy, počty, dĺžky a rozmery rozpočtovaných položiek! PROJEKTOVÁ DOKUMENTÁCIA PRE REALIZÁCIU STAVBY NENAHRADZA KONŠTRUKČNÚ ČI VÝROBNÚ PROJEKTOVÚ DOKUMENTÁCIU!!!

Náklady z rozpočtov				82770,50
Ostatné náklady zo	listu			0,00
Cena bez DPH				82770,50
DPH základná	20,00%	z		16554,1

Cena s DPH	v	EUR	99324,60
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Kód: 23-126

Stavba: Rekonštrukcia verejného osvetlenia v obci Zuberec

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

Kód Cena s DPH [EUR]	Objekt	Cena bez DPH [EUR]
-------------------------	--------	--------------------

1) Náklady z rozpočtov

23-126 Rekonštrukcia verejného osvetlenia v obci Zuberec

2) Ostatné náklady zo súhrnného listu Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Stavba: Rekonštrukcia verejného osvetlenia v obci Zuberec

JKSO:
Miesto: Obec Zuberec
Objednávateľ: Obec Zuberec
IČO DPH:
Zhotoviteľ: FIJA, s.r.o.
IČO DPH: SK2023783751
Projektant:
IČO DPH:
Spracovateľ:
IČO DPH:
Poznámka:

KS:
Dátum: 30.12.2023
IČO: 00315036
IČO :47 159 502
IČO:
IČO:

Pred začatím stavebných prác je nutné preveriť všetky typy, počty, dĺžky a rozmery rozpočtovaných položiek! PROJEKTOVÁ DOKUMENTÁCIA PRE REALIZÁCIU STAVBY NENAHRADZA KONŠTRUKČNÚ ČI VÝROBNÚ PROJEKTOVÚ DOKUMENTÁCIU!!!

Náklady z rozpočtu	82770,50
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	82770,50
DPH základná 20,00% z	16554,1

Cena s DPH	v EUR	99324,60
-------------------	--------------	-----------------

Projektant Dátum a podpis:	Pečiatka
--------------------------------------	----------

Spracovateľ Dátum a podpis:	Pečiatka
---------------------------------------	----------

Objednávateľ Dátum a podpis:	Pečiatka
--	----------

Zhotoviteľ Dátum a podpis:	Pečiatka
--------------------------------------	----------

Miesto:
Dátum:
Objednávateľ:
Projektant:
Zhotoviteľ:
Spracovateľ:

12.30.2023

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	
43-M - Elektromontáže	1956,00
S01 - Svietidlá	76954,50
VRN08 - Inžinierska činnosť	3860,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	82770,50

Miesto: kataster obce Zuberec
 Dátum: 30.12.2023
 Objednávateľ: Obec Zuberec
 Projektant:
 Zhotoviteľ: FIJA, s.r.o.
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							82770,50

43-M - Elektromontáže

1	K	132111101	Demonáž svietidla	ks	69,000	24,000	1656,00
2	K	2830002000	Demonáž výložníka	ks	25,000	12,000	300,00

S01 - Svietidlá

1	M	210201046	SVIETIDLO L1	ks	11,000	690,000	7590,00
2	M	21020104.1	SVIETIDLO L2	ks	14,000	692,500	9695,00
3	M	21020104.2	SVIETIDLO L3	ks	43,000	369,000	15867,00
4	M	21020104.3	SVIETIDLO L4	ks	2,000	367,000	734,00
5	M	21020104.4	SVIETIDLO L5	ks	19,000	373,000	7087,00
6	M	21020104.4	SVIETIDLO L6	ks	25,000	168,000	4200,00
7	M	21020104.5	Výložník Brazo Faro	ks	25,000	258,500	6462,50
8	M	21020104.6	Riadiaci čip do svietidla	ks	176,000	89,500	15752,00
9	K	210201046.6	Montáž výložníka Brazo faro	ks	25,000	30,000	750,00
10	K	210201046.7	Montáž výložníka ku svietidlu iskra	ks	17,000	24,000	408,00
11	K	21020104.7	Montáž led INSETU	ks	45,000	29,000	1305,00
12	K	210201911	Montáž riadiaceho čipu	ks	176,000	9,000	1584,00
13	K	210201912-4	Montáž svietidla pre vonkajšie priestory (zahŕňa podružný materiál)	ks	69,000	50,000	3450,00
14	K	21020456.1	Prenájom plošiny	hod	90,000	23,000	2070,00

VRN08 - Inžinierska činnosť

1	K	0010000121123	Nastavaie riadiacich čipov	ks	176,000	10,000	1760,00
2	K	K004	Odvoz a recyklácia	ks	1,000	1200,000	1200,00
3	K	K0040	Revízná správa	ks	1,000	900,000	900,00
							82770,50